

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br

RETIFICAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

O Diretor Geral da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso — Fundação Uniselva, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Lei n. 8.958/94, torna pública a retificação do Edital de Seleção Simplificada nº 034/2018.

Retifica-se o item 9 "Cronograma", no que se refere as datas do período de inscrição:

9. CRONOGRAMA

Data	Procedimentos
DE	Abertura das inscrições – Envio dos documentos de inscrição no
02/04/2018	e-mail [escritorio@uniselva-tce.org.br] com assunto "Edital de
A.	Seleção 034/2018 – Nome do Candidato".
18/04/2018	Horário Comercial (08h00min às 17h00min)
A Definir	Entrevistas no Escritório da Fundação Uniselva localizado no
	TCE/MT: Rua Cons. Benjamim Duarte Monteiro, nº 01, - Ed.
	Marechal Rondon - Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT,
	78049-915.
A Definir	Publicação do resultado final do processo seletivo no site da
	Fundação Uniselva; www.fundacaouniselva.org.br

Cuiabá-MT, 09 de abril de 2018.

CRISTIANO MACIEL
DIRETOR GERAL